

บัญชีแสดงปริมาณ วัสดุ - ราคา

งานช่าง แขวงเมืองราย ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 21 รายการ เพื่อใช้ในการกิจกรรมซ่อมแซมสาธารณูปโภคและปรับปรุงอาคารสถานที่ของงานช่าง แขวงเมืองราย ดังนี้ รายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

วันที่ 19 ธันวาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1) บรรจุ (50 Kg.)	200.00	ถุง	142.00	28,400.00	
2	ปูนซีเมนต์ผสม (40 กก.)	200.00	ถุง	116.00	23,200.00	
3	หินย่อยผสมคอนกรีต	100.00	ลบ.ม.	573.03	57,303.00	
4	หินคลุก	100.00	ลบ.ม.	427.61	42,761.00	
5	ทรายหยาบ	100.00	ลบ.ม.	550.00	55,000.00	
6	ทรายละเอียด	30.00	ลบ.ม.	720.00	21,600.00	
7	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	100.00	เส้น	204.78	20,478.00	
8	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	100.00	เส้น	113.70	11,370.00	
9	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	100.00	เส้น	48.88	4,888.00	
10	กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม. (สีแดง)	2,300.00	แผ่น	63.00	144,900.00	
11	ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่ (สีแดง)	84.00	คู่	83.93	7,050.12	
12	สกรูยึดกระเบื้องลอนคู่	2,220.00	อัน	1.89	4,195.80	
13	อิฐมอญ	5,000.00	ก้อน	2.02	10,100.00	
14	เหล็กท่อน 2"x2" หนา 2 มม.	6.00	ท่อน	426.00	2,556.00	
15	ลวดตาข่ายถัก ลายข้าวหลามตัดลวดชุบสังกะสี เบอร์ 10 Dia. 3.2 มม. 2 นิ้ว ยาว 10.00 เมตร	1.00	ม้วน	1,995.00	1,995.00	
16	ล้อยางดำ ขนาด 4 นิ้ว แบบแบนล้อยมุน	2.00	อัน	220.00	440.00	
17	ปูชประตูลูก 3 นิ้ว	4.00	อัน	195.00	780.00	
18	สีกันสนิมเหล็ก	2.00	แกลลอน	1,430.00	2,860.00	
19	สีน้ำมัน	2.00	แกลลอน	535.00	1,070.00	
20	ทินเนอร์	2.00	แกลลอน	320.00	640.00	
21	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	10.00	กล่อง	307.00	3,070.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					444,656.92	
(สี่แสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)						

(ลงชื่อ)

(นายสยาม สุวรรณคุณหาสน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายจกกล ศิริมาศทอง)

หัวหน้างานช่าง แขวงเมืองราย

ประมาณการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(เจษฎา พงศธรบริษัท)

หัวหน้าแขวงเมืองราย

ผู้ตรวจสอบ

บัญชีคุมงบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 21 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 ธันวาคม 2562

เป็นเงิน 444,656.92 (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์) ราคารวมภาษี 7%

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงฮวดวัสดุภัณฑ์

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุชาติ เอสซี เทรตติ้ง

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายจنگล คีริมาศทอง ผู้ประมาณราคา

2.ว่าที่ร้อยตรีเจษฎา พงศธรบริรักษ์ ผู้ตรวจสอบ

ลายพิมพ์ฉบับ.....
.....
.....
.....
.....